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II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 201724-2019 - Ergebnis
das Vereinigte Königreich-Gainsborough: Versicherungen
OJ S 84/2019 30/04/2019
Bekanntmachung vergebener Aufträge
Dienstleistungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Acis Group Ltd
Postanschrift: Acis House, 57 Bridge Street
Ort: Gainsborough
NUTS-Code: UKF3 Lincolnshire
Postleitzahl: DN21 1GG
Land: Vereinigtes Königreich
E-Mail: procurement@acisgroup.co.uk
Telefon: +44 1427678000

:Internet-Adresse(n)
Hauptadresse: www.acisgroup.co.uk

Art des öffentlichen Auftraggebers
Einrichtung des öffentlichen Rechts

Haupttätigkeit(en)
Wohnungswesen und kommunale Einrichtungen

Abschnitt II: Gegenstand

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags
Insurance Programme for Acis Group Ltd and its Subsidiaries
Referenznummer der Bekanntmachung: PR.18.068

CPV-Code Hauptteil
66510000 Versicherungen

Art des Auftrags
Dienstleistungen

Kurze Beschreibung
Various Insurance Services for Acis Group Ltd and its subsidiaries split into lots which 
comprises of the following: public liability, product liability, professional indemnity and 
employers liability, engineering inspection, motor fleet and motor legal expenses,claims 
handling we are using our insurance consultants, risk factor, to assist us with this tender.

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: ja

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/201724-2019
mailto:procurement@acisgroup.co.uk?subject=TED
http://www.acisgroup.co.uk
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II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7. Gesamtwert der Beschaffung
Wert ohne MwSt.: 566 000,00 GBP

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags
Liability Insurance
Los-Nr.: 1

Weitere(r) CPV-Code(s)
66516000 Haftpflichtversicherungen

Erfüllungsort
NUTS-Code: UKF3 Lincolnshire
Hauptort der Ausführung: Lincolnshire.

Beschreibung der Beschaffung
Public liability, product liability, professional indemnity and employers liability.

Zuschlagskriterien
Qualitätskriterium - Name: Employer's liability requirements / Gewichtung: 8
Qualitätskriterium - Name: Public/products liability requirements / Gewichtung: 8
Qualitätskriterium - Name: Breach of statutory duty / Gewichtung: 4
Qualitätskriterium - Name: Added value / Gewichtung: 10
Qualitätskriterium - Name: Minimum service standards / Gewichtung: 10
Preis - Gewichtung: 60

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags
Engineering Inspection
Los-Nr.: 2

Weitere(r) CPV-Code(s)
66519200 Maschinenbetriebsversicherungen

Erfüllungsort
NUTS-Code: UKF3 Lincolnshire
Hauptort der Ausführung: Lincolnshire.

Beschreibung der Beschaffung
Engineering inspection predominantly lifts and stair lifts.

Zuschlagskriterien
Preis
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II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags
Motor Fleet
Los-Nr.: 3

Weitere(r) CPV-Code(s)
66514110 Kraftfahrzeugversicherungen

Erfüllungsort
NUTS-Code: UKF3 Lincolnshire
Hauptort der Ausführung: Lincolnshire

Beschreibung der Beschaffung
Motor fleet.

Zuschlagskriterien
Qualitätskriterium - Name: Requirements / Gewichtung: 20
Qualitätskriterium - Name: Added value / Gewichtung: 10
Qualitätskriterium - Name: Minimum service standards / Gewichtung: 10
Preis - Gewichtung: 60

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags
Motor Legal Expenses
Los-Nr.: 4

Weitere(r) CPV-Code(s)
66513100 Rechtsschutzversicherungen

Erfüllungsort
NUTS-Code: UKF3 Lincolnshire
Hauptort der Ausführung: Lincolnshire.

Beschreibung der Beschaffung
Motor legal expenses.
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IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5. Zuschlagskriterien
Preis

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags
Liability Claims Handling Management
Los-Nr.: 5

Weitere(r) CPV-Code(s)
66510000 Versicherungen

Erfüllungsort
NUTS-Code: UKF3 Lincolnshire
Hauptort der Ausführung: Lincolnshire.

Beschreibung der Beschaffung
Liability claims handling management sub deductible liability losses.

Zuschlagskriterien
Preis

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

Beschreibung

Verfahrensart
Offenes VerfahrenBeschleunigtes VerfahrenBegründung: 
Our previous Contract Notice for insurance services contained an error (II.1.2 Type of Contract 
was “Supplies” when it should have been “Services”) and this was corrected in a Corrigenda 
Notice. A refusal notice was sent on 7.2.2019 stating this is a significant change and a new 
Contract Notice should be issued. At this point in time to meet the insurance renewal date of 
1.4.2019 an accelerated procedure is required.

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem
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V.1.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: ja

Verwaltungsangaben

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer Vorinformation

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Los-Nr.: 1

Bezeichnung des Auftrags:
Liability Insurance

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: ja

Auftragsvergabe

Tag des Vertragsabschlusses
25/03/2019

Angaben zu den Angeboten
Anzahl der eingegangenen Angebote: 1
Der Auftrag wurde an einen Zusammenschluss aus Wirtschaftsteilnehmern vergeben: nein

Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag 
erteilt wurde
Offizielle Bezeichnung: Aspen Insurance UK Services Ltd
Postanschrift: Plantation Place, 30 Fenchurch Street
Ort: London
NUTS-Code: UKI London
Postleitzahl: EC3M 3BD
Land: Vereinigtes Königreich
Der Auftragnehmer ist ein KMU: nein

Angaben zum Wert des Auftrags/Loses
Gesamtwert des Auftrags/Loses: 473 000,00 GBP

Angaben zur Vergabe von Unteraufträgen

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Los-Nr.: 2

Bezeichnung des Auftrags:
Engineering Inspection

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: nein

Information über die Nichtvergabe
Der Auftrag/Das Los wird nicht vergeben
Sonstige Gründe (Einstellung des Verfahrens)
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V.1.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Los-Nr.: 3

Bezeichnung des Auftrags:
Motor Fleet

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: ja

Auftragsvergabe

Tag des Vertragsabschlusses
25/03/2019

Angaben zu den Angeboten
Anzahl der eingegangenen Angebote: 1
Der Auftrag wurde an einen Zusammenschluss aus Wirtschaftsteilnehmern vergeben: nein

Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag 
erteilt wurde
Offizielle Bezeichnung: The Risk Factor
Postanschrift: Adam House, Rippon Way
Ort: Harrogate
NUTS-Code: UKE2 North Yorkshire
Postleitzahl: HG1 2AU
Land: Vereinigtes Königreich
Der Auftragnehmer ist ein KMU: ja

Angaben zum Wert des Auftrags/Loses
Gesamtwert des Auftrags/Loses: 94 000,00 GBP

Angaben zur Vergabe von Unteraufträgen

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Los-Nr.: 4

Bezeichnung des Auftrags:
Motor Legal Expenses

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: nein

Information über die Nichtvergabe
Der Auftrag/Das Los wird nicht vergeben
Sonstige Gründe (Einstellung des Verfahrens)

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Los-Nr.: 5

Bezeichnung des Auftrags:
Liability Claims Handling Management

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: nein
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1. Information über die Nichtvergabe
Der Auftrag/Das Los wird nicht vergeben
Sonstige Gründe (Einstellung des Verfahrens)

Abschnitt VI: Weitere Angaben

Zusätzliche Angaben
There were no bids for Lot 4 and Lot 5. The tender received for liabilities insurance (Lot 1) also 
included liabilities claims handling (Lot 5) and the tender received for motor insurance (Lot 3) 
also included motor insurance legal cover (Lot 4). The duration of the contract for motor 
insurance (Lot 3) is for one year. GO Reference: GO-2019425-PRO-14834170.

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Acis Group Ltd
Postanschrift: Acis House, 57 Bridge Street
Ort: Gainsborough
Postleitzahl: DN21 1GG
Land: Vereinigtes Königreich
Telefon: +44 1427675710

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
25/04/2019


